PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

111/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

MULTICENTER & DIGICOLOR
ATACADO LTDA -ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
RUA DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA
Guamiranga-PR
CEP 84435-000

1.358,00 Um Mil,
Trezentos e
Cinqüenta e Oito
Reais

001

VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS
INFORMÁTICA ME
CNPJ 97.546.883/0001-71
RUA ALFREDO BUFREN Irati-PR
CEP 84500-000

44.400,00 Quarenta e
Quatro Mil e
Quatrocentos
Reais

001

C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME
CNPJ 08.490.629/0001-79
AV. SÃO JOÃO São João do Ivaí-PR
CEP 86930-000

6.435,00 Seis Mil,
Quatrocentos e
Trinta e Cinco
Reais

001

P. C. LOPES MARCELINO
CNPJ 21.486.805/0001-67
av curitiba São João do Ivaí-PR
CEP 86930-000

4.425,00 Quatro Mil,
Quatrocentos e
Vinte e Cinco
Reais

001

DEMBINSKI&MIKOSKI LTDA -ME
CNPJ 17.914.845/0001-95
RUA HONORIO PIRES  Rio Azul-PR
CEP 84560-000

32.044,00 Trinta e Dois Mil
e Quarenta e
Quatro Reais

001, 002, 004

C. K. YOKOTA MÓVEIS
CNPJ 04.340.669/0001-83
RUA ALCIONE BATOS Guarapuava-PR
CEP 85065-020

77.025,00 Setenta e Sete
Mil e Vinte e
Cinco Reais

001, 003

SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ 10.230.504/0001-51
RUA ARGEMIRO DE PAULA
Rebouças-PR
CEP 84550-000

9.093,60 Nove Mil e
Noventa e Três
Reais e Sessenta
Centavos

001, 004

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina
do Simão-PR
CEP 85148-000

51.825,50 Cinqüenta e Um
Mil, Oitocentos e
Vinte e Cinco
Reais e
Cinqüenta
Centavos

002, 004

Decio Druczkowski - ME
CNPJ 10.487.864/0001-33
Av. Manoel Ribas Rio Azul-PR
CEP 84560-000

47.700,00 Quarenta e Sete
Mil e Setecentos
Reais

003

STRONGFER IND. E COM. DE
PRODUTOS - EIRELI
CNPJ 15.203.120/0001-63
RODOVIA BR 280 KM 33 Guaramirim-SC
CEP 89270-000

366.560,00 Trezentos e
Sessenta e Seis
Mil, Quinhentos e
Sessenta Reais

005

JOUET INDUSTRIA E COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI
CNPJ 11.590.017/0001-62
RUA DANIEL PETRY Antônio Carlos-SC
CEP 88180-000

99.300,00 Noventa e Nove
Mil e Trezentos
Reais

005

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$740.166,10

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 21 Dias de novembro de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL